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SA.0012.5.2.2020 

 

Protokół nr 2/20 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 20 lutego 2020 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5  

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Edward Tomica. Przewodniczący otworzył posiedzenie o godz. 15:00 i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Listy obecności radnych i gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do protokołu. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

 

1. Informacja dotycząca protokołów z ostatnich posiedzeń Komisji. 

2. Współpraca w ramach Lokalnej Grupy Działania Cieszyńska Kraina. 

3. Stan lasów i gospodarka leśna na terenie Gminy. 

4. Rozpatrzenie pisma Pani Anny Madzia w sprawie sprzedaży nieruchomości na 

rzecz Gminy Goleszów. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. 

6. Sprawy bieżące. 

 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Edward Tomica poinformował, że protokół nr 1/20 z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego, które odbyło się w dniu 

20 stycznia 2020 r. został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną, oraz 

udostępniony w Biurze Rady i BIP. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący 

Komisji uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Współpraca w ramach Lokalnej Grupy Działania Cieszyńska Kraina. 

Prezes Lokalnej Grupy Działania Cieszyńska Kraina Pani Dominika Tyrna przedstawiła 

główny cel działania LGD tj. dofinansowania dla przedsiębiorców rozpoczynających 

działalność gospodarczą, a także dla przedsiębiorców już działających na rynku na dalszy 

rozwój istniejącej działalności. Środki na dofinansowanie pochodzą z Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz rozwoju obszarów wiejskich.  

 

Ad.3. Stan lasów i gospodarka leśna na terenie Gminy. 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Ustroń Leon Mijal przedstawił stan gospodarki leśnej na terenie 

Gminy Goleszów oraz plany związane z  gospodarką leśną na rok 2020. Radny Karol Macura 

zadał pytanie dotyczące planu wycinki drzew, w tym drzew chorych oraz zagrażających 

bezpieczeństwu mieszkańców, na pytanie odpowiedział leśniczy Pan Radosław Sikora. 

 

Ad. 4. Rozpatrzenie pisma Pani Anny Madzia w sprawie sprzedaży nieruchomości na 

rzecz Gminy Goleszów. 
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Komisja zapoznała się ze złożonym pismem Pani Anny Madzia, Przewodniczący Komisji 

Edward Tomica stwierdził, że rozpatrzenie pisma nie leży w kompetencjach Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

Ad. 5. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie Aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy 

Goleszów, przyjętego uchwałą nr 0007.69.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2016 

r. w sprawie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Goleszów (projekt nr SA.0006.9.2020). 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Grzegorz Faruzel 

przedstawił projekt uchwały.  

Brak uwag do projektu uchwały. 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Edward Tomica poddał pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 6. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy Goleszów Karol Lipowczan poruszył temat braku bezpiecznego 

przejścia mieszkańców do okolicznych domów w związku z przebudową linii kolejowej „190” 

w Goleszowie Dolnym, odpowiedzi udzielił Kierownik Referatu Drogowego Jan Sztwiertnia.  

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Edward Tomica zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

 

 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

 

Edward Tomica 

 

 

 

 

 

 
Protokół sporządziła: 

Małgorzata Niemczyk 

 


